
AJUNTAMENT DE RIPOLLET

ANNEX D'INVERSIONS PLURIANNUAL

(classificació orgànica)

CONCEPTE PRESSUPOST PRESSUPOST PRESSUPOST PRESSUPOST

2024 2025 2026 2027 Estat Generalitat Diputació Consorcis

203 433 62200 Viver Empreses i oficines Genera 28.500,00               -  €                     -  €                     -  €                     28.500,00              

301 312 62900 Plataforma de Serveis per la Gent Gran 5.801.112,90          11.674.897,65 €   4.653.342,42         7.950.000,00                 4.872.668,13       

505 130 63300 Reposició maquinària, instal.lacions i utillatge 15.000,00               15.000,00 €          15.000,00 €          15.000,00 €          60.000,00              

401 933 63200 Arranjament d'equipaments 30.000,00               100.000,00 €        100.000,00 €        100.000,00 €        330.000,00            

401 1532 61900 Millores via pública 200.000,00             1.400.000,00 €     660.000,00 €        660.000,00 €        2.920.000,00         

402 133 62600 Càmeres de control fotogràfic 25.000,00               -  €                     -  €                     -  €                     25.000,00              

408 171 61900 Millores als parcs 30.000,00               200.000,00 €        200.000,00 €        200.000,00 €        630.000,00            

406 165 63301 Renovació sistema enllumenat públic 300.000,00             625.000,00 €        625.000,00 €        625.000,00 €        2.175.000,00         

406 1621 62300 utillatge recollida selectiva 14.815,36               14.815,36              

102 491 62300 Adqusicio maquinaria, instal.lacio tecniques I utillatge 4.000,00                 4.000,00                

106 920 63600 Inversió maquinària informàtica 43.552,00               40.000,00 €          40.000,00 €          40.000,00 €          163.552,00            

309 333 63200 Millora en equipaments Cultura, patrimoni i política lingüísticals 10.000,00               100.000,00 €        100.000,00 €        100.000,00 €        310.000,00            

310 342 63201 Millores instal·lacions esportives 30.000,00               221.000,00 €        1.500.000,00 €     1.500.000,00 €     3.251.000,00         

203 153 60900 Projecte modernització de polígons 150.000,00             -  €                     -  €                     -  €                     150.000,00            

203 2411 62300 Adquisició d'eines i maquinària 72.644,50               50.000,00 €          50.000,00 €          50.000,00 €          222.644,50            

401 171 61902 Remodelació places 40.000,00               -  €                     -  €                     -  €                     40.000,00              

107 920 62500 Mobiliari i eines 25.000,00               25.000,00 €          25.000,00 €          25.000,00 €          100.000,00            

505 133 62401 Adquisició vehicle atestats i control de trànsit 71.000,00               -  €                     -  €                     -  €                     71.000,00              

505 133 62300 Adquisició nou radar de control de velocitat 17.600,00               -                       -                       -                       17.600,00              

308 323 63200 Centre de normalització lingüística (casa conserge Escola escorsell) -                           -  €                     112.000,00 €        -  €                     112.000,00            

309 336 78000 Rehabilitació patrimoni històric 83.000,00               83.000,00              

310 342 76401 Direcció obres reforma Poliesportiu (fase 1) 139.242,44             139.242,44            

402 172 76400 Transferència conveni AMB zones de baixes emissions 15.000,00               15.000,00              

406 1623 76400 Aportació AMB assistència tècnica Deixalleria 10.690,15               10.690,15              

7.156.157,35 14.450.897,65 3.427.000,00 3.315.000,00 15.526.386,87 7.950.000,00 0,00 4.872.668,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Contribucions 

especials

Quotes 

d'urbanització

Alineació 

inversions reals

Transferències de capital
PARTIDA Recursos ordinaris Préstec

Aportacions 

privats

Podeu descarregar una còpia autèntica d'aquest document des de la seu electrònica:

Codi Segur de Validació b11e576f04584deb9c98f5106843a08b001

Url de validació https://seu.ripollet.cat/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/catala/asp/verificadorfirma.asp

Metadades Origen: Origen administració    Estat d'elaboració: Original
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https://seu.ripollet.cat/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/catala/asp/verificadorfirma.asp


AJUNTAMENT DE RIPOLLET

ANNEX D'INVERSIONS

(classificació orgànica)

CODI CONCEPTE PRESSUPOST

PROJECTE 2024 Estat Generalitat Diputació Consorcis

2022.0000029 203 433 62200 Viver Empreses i oficines Genera 28.500,00                    28.500,00               

2022.0000003 301 312 62900 Plataforma de Serveis per la Gent Gran 5.801.112,90               -                           3.550.000,00        2.251.112,90     

2024.0000001 505 130 63300 Reposició maquinària, instal.lacions i utillatge 15.000,00                    15.000,00               

2024.0000002 401 933 63200 Arranjament d'equipaments 30.000,00                    30.000,00               

2024.0000003 401 1532 61900 Millores via pública 200.000,00                  200.000,00             

2024.0000004 402 133 62600 Càmeres de control fotogràfic 25.000,00                    25.000,00               

2024.0000005 408 171 61900 Millores als parcs 30.000,00                    30.000,00               

2024.0000006 406 165 63301 Renovació sistema enllumenat públic 300.000,00                  300.000,00             

2022.0000001 406 1621 62300 utillatge recollida selectiva 14.815,36                    14.815,36               

2024.0000007 102 491 62300 Adqusicio maquinaria, instal.lacio tecniques I utillatge 4.000,00                      4.000,00                 

2024.0000008 106 920 63600 Inversió maquinària informàtica 43.552,00                    43.552,00               

2024.0000009 309 333 63200 Millora en equipaments Cultura, patrimoni i política lingüísticals 10.000,00                    10.000,00               

2024.0000010 310 342 63201 Millores instal·lacions esportives 30.000,00                    30.000,00               

2024.0000011 203 153 60900 Projecte modernització de polígons 150.000,00                  150.000,00             

2024.0000012 203 2411 62300 Adquisició d'eines i maquinària 72.644,50                    72.644,50               

2024.0000013 401 171 61902 Remodelació places 40.000,00                    40.000,00               

2024.0000014 107 920 62500 Mobiliari i eines 25.000,00                    25.000,00               

2024.0000015 505 133 62401 Adquisició vehicle atestats i control de trànsit 71.000,00                    71.000,00               

2024.0000016 505 133 62300 Adquisició nou radar de control de velocitat 17.600,00                    17.600,00               

2023.0000009 309 336 78000 Rehabilitació patrimoni històric 83.000,00                    3.000,00                 80.000,00          

2022.0000005 310 342 76401 Direcció obres reforma Poliesportiu (fase 1) 139.242,44                  139.242,44             

2024.0000017 402 172 76400 Transferència conveni AMB zones de baixes emissions 15.000,00                    15.000,00               

2022.0000046 406 1623 76400 Aportació AMB assistència tècnica Deixalleria 10.690,15                    10.690,15               

7.156.157,35 1.275.044,45 3.550.000,00 0,00 2.251.112,90 80.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Quotes 

d'urbanització

Alineació 

inversions reals
PARTIDA Recursos ordinaris Préstec

Transferències de capital Aportacions 

privats

Contribucions 

especials

Podeu descarregar una còpia autèntica d'aquest document des de la seu electrònica:

Codi Segur de Validació b11e576f04584deb9c98f5106843a08b001

Url de validació https://seu.ripollet.cat/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/catala/asp/verificadorfirma.asp

Metadades Origen: Origen administració    Estat d'elaboració: Original
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https://seu.ripollet.cat/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/catala/asp/verificadorfirma.asp
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